世界ジュニアゴルフ選手権 日本代表選抜大会

関東予選大会①（千成）参加者の皆様

当日のスケジュール等をお知らせ致します。組合せは変更になる場合がございますが、スタート時間が変更

になる選手には事前にご連絡致しますのでご了承下さい。

円滑に競技を進行する為、皆様のご理解・ご協力のほどお願い致します。

敬具

開催日時：令和３年３月２１日（日）／ ６時００分～受付開始
※選手及びキャディの方は、スタート時間の３０分前までに受付をお済ませ下さい。

スタート時間は別紙の組み合わせ表をご覧下さい。

  ※スタート時間の 15分前にはスタートホールにお集まり下さい。説明があります。

《新型コロナウイルス感染予防対策について》

◇出場の条件

・大会前、新型コロナウイルスに感染し、発症から 2週間以上経過していない場合には出場をお控え下さい。

・選手及び同居家族が濃厚接触者と認定され、待機期間中又は 2 週間以上経過していない場合には出場をお

控え下さい。

・大会当日 2週間前までに、選手及び同居家族に 37.5℃以上の発熱があった場合には出場をお控え下さい。

・大会当日、受付にて選手及び保護者の検温を実施致します。37.5℃以上ある場合は出場を控えて頂きます。

◇当日の注意事項とお願い

選手：プレー時以外はマスクを着用してください。

選手以外の方：常時マスクを着用してください。

・手指消毒の徹底をお願い致します。

・会話は必要最低限でお願い致します。

・保護者の方は最小人数での来場をお願い致します。

・クラブハウス内での待機時間は必要最小限でお願い致します。

・密を避ける為、表彰式は行いません。各カテゴリ優勝者の写真撮影のみ行う場合がございます。

・決勝大会説明会は行いません。該当者へ後日メールにてご案内をお送り致します。

≪選手の皆様へ≫

➢ まずは、検温と手指消毒のご協力をお願い致します。

➢ 大会受付にて受付をして下さい。大会資料・参加賞を進呈します。

その後、ゴルフ場フロントにて受付をして下さい。

➢ プレー費・食事・その他、買い物のお支払いは、チェックアウト時にご精算頂きます。

ラウンド中、トラブルが発生した際などルール上で明確な判断ができない場合は、必ず競技委員の

携帯電話へ連絡して指示をあおいで下さい。競技委員携帯番号：０８０－４３３２－５０７７

今大会は競技ですので、良いスコアを目指すのはもちろん大切ですが、ルールやマナーを守り、皆さん

が気持ちよくプレーできるよう心掛けて下さい。

◎決勝進出者説明会◎

表彰式及び決勝進出者説明会は行いません。

決勝進出者へは、後日協会からメールを送信致します。

メールの内容に従って、決勝大会へのエントリーを期限内にお願い致します。

（指定練習ラウンドのご予約についても、協会からのメールの指示に従ってください）

≪キャディの皆様へ≫

➢ まずは、検温と手指消毒のご協力をお願い致します。

➢ 大会受付にて受付をし、キャディシールをお受け取り下さい。

➢ キャディ帯同許可申請書をご記入の上、大会当日お持ち下さい。（当協会 HP上に PDFにて添付）

➢ 食事や買い物等をされた場合は、チェックアウト時に選手のカードホルダー番号で精算となり

ます。

➢ 選手以外の方はロッカーや浴室は使用できません。

➢ ラウンド中、トラブルが発生した際などルール上で明確な判断ができない場合は、必ず競技委

員の携帯電話へ連絡して指示をあおいで下さい（携帯はマナーモードに設定してください）。

    競技委員携帯番号：０８０－４３３２－５０７７

キャディの方の注意事項を別紙で用意しております。そちらを事前にお読み下さい。

カートの運転やクラブの受け渡し、ピン持ち等、必要な範囲でご協力下さい。また、ご自分のお子様だ

けではなく、同組のお子様のサポートにもご協力をお願い致します。

≪カート運転手・ギャラリー観戦をされる皆様へ≫※１８歳以下の方は不可

カート運転手の方とギャラリー観戦をご希望される方は、ギャラリー観戦許可申請書をご記入の上、

大会受付へご提出下さい。（当協会 HP上に PDFにて添付）

尚、万一事故等があった場合でも一切の責任は負いかねますので、各自安全にはくれぐれもご注意

下さい。

➢ ギャラリー観戦許可申請書をご記入の上、お持ち下さい。（当協会 HP上に PDFにて添付）

➢ お食事やお買い物等をされた場合は、各日チェックアウト時に選手のカードホルダー番号で精

算となります。

➢ 選手以外の方はロッカーや浴室は使用できません。

≪昼食について≫

選手はプレー費に昼食代が含まれております。

≪その他注意事項≫

① 当日は、念の為選手・ご父兄の保険証をお持ち下さい。（提示を求められた場合はご提示下さい）

② やむを得ない理由で出場を辞退する場合は必ずＩＪＧＡまでご一報下さい。

ＩＪＧＡ ＴＥＬ：045-306-8703（平日 10時～15時）メール：office@ijga.or.jp

また、大会当日の場合は下記へご連絡下さい。

競技委員携帯番号：０８０－４３３２－５０７７

   繋がらない場合は下記へご連絡下さい。

   千成ゴルフクラブ TEL：0278-28-1100

※上記にお電話された場合、予約センターへ繋がります。ガイダンスに従って電話機をご操作下

さい。

ご不明な点などございましたらお気軽にお問い合わせ下さい。

■お問い合わせ 国際ジュニアゴルフ育成協会（ＩＪＧＡ）

ＴＥＬ 045-306-8703（平日 10 時～15 時） ／ メール office@ijga.or.jp

〒231-0821 神奈川県横浜市中区本牧原 15-6 グロブナースクエア B1